

**Saksoft Limited****CIN: L72200TN1999PLC054429**Global Infocity Park, Block A, 2nd Floor,
40, Dr.M.G.R. Salai, Kadanchavadi
Perungudi, Chennai – 600 096.

P: +91-44-2454 3500 F: +91-44-2454 3510

Email: info@saksoft.com14th July, 2020**To**

The Listing/Compliance Department The National Stock Exchange of India Limited “Exchange Plaza” Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051 <u>Stock Code: SAKSOFT</u>	The Listing/Compliance Department BSE Limited Floor No.25, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 <u>Stock Code: 590051</u>
--	--

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosures under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisement published in Trinity Mirror (English) and Makkal Kural (Tamil), in compliance with Ministry of Corporate Affairs Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, intimating that 21st Annual General Meeting of the Company will be held on Monday, August 10, 2020 at 10.30 am IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

The above information is also available on the website of the Company www.saksoft.com

This is for your information and record.

For Saksoft Limited**S.Muthukrishnan**
Company Secretary



SAKSOFT LIMITED

CIN: L72200TN1999PLC054429

Global Infocyt Park, Block-A, 2nd Floor, # 40, Dr. M.G.R. Salai,
Kandanchavadi, Perungudi, Chennai - 600 096;
Phone: +91-44-2454 3500, Fax: +91-44-2454 3510
Email: complianceofficer@saksoft.co.in; Web: www.saksoft.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF TWENTY FIRST ANNUAL GENERAL MEETING

Shareholders may please note that the 21st Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") on Monday, the 10th August, 2020 at 10.30 A.M. (IST) in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with the General Circular dated May 05, 2020 read with General Circulars dated April 08, 2020 and April 13, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and SEBI to transact the businesses that will be set forth in the Notice of the Meeting.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the Annual General Meeting and Annual Report for the Financial year 2019-2020 will be sent to all the Shareholders whose email addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participant(s). The Notice of the 21st Annual General Meeting and Annual Report for the Financial Year 2019-2020 will also be available on the Company's website at www.saksoft.com and on the website of the Stock Exchanges viz., www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively.

Members can attend and participate the Annual General Meeting through VC/ OAVM facility only. The instructions for joining the Annual General Meeting are provided in the Notice of Annual General Meeting. Members attending the meeting through VC/ OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the Quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, for shareholders holding shares in physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the Shareholders.

Manner of registering/ updating email addresses:

Shareholders holding shares in physical form and who have not updated their email addresses with the Company are requested to update their email addresses by writing to the investor@cameoindia.com or log in to <https://investors.cameoindia.com> providing Folio No., Certificate number & PAN number for registering email address.

Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register/ update their email addresses with the relevant Depository Participants.

Manner of registering mandate of receiving Dividend Electronically

In case of Physical Holding:

Following additional details need to be provided in case of updating Bank Account Details:

- Name and Branch of the Bank in which you wish to receive the dividend
- Bank Account type
- Bank Account Number allotted by their banks after implementation of Core Banking Solutions
- 9 digit MICR Code Number
- 11 digit IFSC Code
- Scanned copy of the cancelled cheque bearing the name of the first shareholder

In case of Dematerialized Holding

Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address and bank account details in your dematerialized account, as per the process advised by your DP.

Manner of casting votes through e-voting:

Shareholders will have an opportunity to cast their votes remotely on the businesses as set forth in the Notice of the Annual General Meeting through remote e-voting system.

The shareholders should login to CDSL e-voting website (www.evotingindia.com) by providing their Demat Account Number / Folio Number as their user id, PAN Number and Bank Account Number as Password. In case of shareholders already exercised voting for other Companies using www.evotingindia.com, then they are requested to use their existing login credentials.

This notice is being issued for the information and benefit of all the shareholders of the Company with the applicable circulars of the MCA and SEBI.

By order of the Board
For Saksoft Limited
Sd/-
S.Muthukrishnan
Company Secretary

Place: Chennai
Date: 13th July, 2020

ENGLISH EDITION

TRINITY MIRROR

PUBLISHED ON

13/07/2020

சாக்சாப்ட் லிமிடெட்

CIN: L72200TN1999PLC054429

குளோபல் இன்போசிடி, பரீட்சை, மீளாக்கம், 40, டாக்டர் எம்.ஜி.ஆர். சாலை, கந்தளாவடி,
பெருங்குடி, சென்னை - 600 098. Phone: +91-44-2454 3500 Fax: +91-44 2454 3510
Email: complianceofficer@saksoft.co.in Web: www.saksoft.com

பங்குதாரர்களுக்கான 21வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் அறிவிப்பு

கம்பெனியின் 21வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டமானது (AGM) காணொளி காட்சி (VC)/ பிற ஆடியோ காட்சி வழிமுறைகள் (OAVM) மூலம் நிறுவன விவகாரத்துறை அமைச்சகம் (MCA), இந்திய அரசு மற்றும் செபியால் வெளியிடப்பட்ட மே 5, 2020 அன்று தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை, அத்துடன் ஏப்ரல் 08, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை மற்றும் ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை ("எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள்" என்று கூட்டாக குறிப்பிடப்படுகிறது) மற்றும் SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள் 2015, மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பொருத்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன் கீழுள்ள விதிகள் ஆகியவற்றின்படி வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் குறித்த அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல் குறித்த வர்த்தகத்தை மேற்கொள்ள 10 ஆகஸ்ட் 2020, திங்கட்கிழமை அன்று காலை 10.30 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) நடைபெறும் என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ளவும். கம்பெனி/பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர்/டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர் களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள பங்குதாரர்களுக்கு மேற்கண்ட சுற்றறிக்கைகளின்படி வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2019-2020 நிதி ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை மின்னணு முறையில் அனுப்பி வைக்கப்படும். 21வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2019-2020 நிதி ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளமான www.saksoft.com மற்றும் முறையே ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்ச் இணையதளங்களான www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com-ல் கிடைக்கும்.

உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் VC/OAVM வசதி மூலம் மட்டுமே கலந்து கொள்ளலாம். வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்வதற்கான வழிமுறைகள் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின் அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளன. கம்பெனிகள் சட்டம், 2013, பிரிவு 103ன் கீழ் VC/OAVM மூலம் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள், குறைந்தபட்ச எண்ணிக்கையை கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காக கணக்கிடப்படுவார்கள். மின்னணு முறை, காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் ஆகியோருக்கு தொலைதூர வாக்களிக்கும் முறை குறித்து பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பில் வழங்கப்படும்.

மின்னஞ்சல் முகவரி பதிவு/புதுப்பிப்பு முறை
காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள், கம்பெனியில் மின்னஞ்சல் முகவரியை புதுப்பிக்காதபட்சத்தில் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை புதுப்பிக்க investor@cameoindia.com என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பியோ அல்லது https://investors.cameoindia.com என்ற இணையதளத்தில் லாகின் செய்தோ தங்களின் போலியோ எண், சான்றிதழ் எண், பான் எண் ஆகியவற்றை அளித்து மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்து கொள்ளலாம். மின்னணு முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகளை தொடர்புடைய டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் பதிவு செய்ய/ புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். மின்னணு முறையில் ஈவுத் தொகையை பெறும் உரிமையை பதிவு செய்வதற்கான முறை காகித வடிவில் இருந்தால் வங்கி கணக்கு விவரங்களை புதுப்பிக்கும்போது கீழ்க்கண்ட கூடுதலான விவரங்களை அளிக்க வேண்டும்:

- நீங்கள் ஈவுத்தொகையைப் பெற விரும்பும் வங்கியின் பெயர் மற்றும் கிளை
- வங்கி கணக்கு வகை
- கோர் வங்கி தீர்வுகளை அமல்படுத்திய பின்னர் உங்கள் வங்கியால் ஒதுக்கப்பட்ட வங்கி கணக்கு எண்.
- 9 டிஜிட்டல் எம்ஐசிஆர் குறியீடு எண் மற்றும்
- 11 டிஜிட்டல் ஐஎப்எஸ்சி குறியீடு:
- பங்குதாரரின் பெயர் கொண்ட ரத்தான்காசோலையின் கயசான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்

மின்னணு வடிவில் இருந்தால்
தயவு செய்து உங்களின் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரை (DP) தொடர்பு கொள்ளவும். மேலும் உங்களின் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர் ஆலோசனையின்படி உங்களின் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் வங்கி கணக்கு விவரங்களை உங்களின் மின்னணு கணக்கில் பதிவு செய்யுங்கள்.

மின்னணு வாக்களிப்பின் மூலம் வாக்களிக்கும் முறை
தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு முறையில் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல் மீது பங்குதாரர்கள் தொலைதூரத்தில் இருந்து வாக்களிக்கும் வசதி வழங்கப்படும்.

பங்குதாரர்கள் CDRL மின்னணு வாக்குப் பதிவு இணையதளத்தில் (www.evotingindia.com) உள் நுழைய அவர்களின் மெட்ரிக்யூலைஸ்டு கணக்கு எண்/போலியோ எண்ணை அவர்களின் யூசர் ஐடியாகவும், பான் எண் மற்றும் வங்கி கணக்கு எண்ணை பாஸ்வோர்டாகவும் வழங்க வேண்டும். www.evotingindia.comஐப் பயன்படுத்தி பங்குதாரர்கள் ஏற்கனவே மற்ற நிறுவனங்களுக்கு வாக்களித்திருந்தால், அவர்கள் ஏற்கனவே இருக்கும் உள்நுழைவு சான்றுகளைப் பயன்படுத்துமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். நிறுவன விவகாரத்துறை அமைச்சகம் (MCA) மற்றும் SEBI-யின் பொருத்தக்கூடிய சுற்றறிக்கைகளுடன் அனைத்து பங்குதாரர்களின் தகவல் மற்றும் நலனுக்காக இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

குழுவின ஆணைப்படி
சாக்சாப்ட் லிமிடெட்டுக்காக

இடம்: சென்னை
தேதி: 13 ஜூலை 2020

ஒப்பம்/- எஸ். முத்துகிருஷ்ணன்
கம்பெனி செயலாளர்

TAMIL EDITION

MAHARAJA

PUBLISHED ON

13/07/2020